VISTO
VISTO

VISTO

VISTI

VISTE

VISTE

Universita degli Studi di Messina
IL DIRETTORE GENERALE

il D.lgs. del 30 marzo 2001, n. 165

il CCNL stipulato in data 16/10/2008 - quadriennio giuridico 2006-2009 ed in particolare gli
artt. 79,81,82 e 87;

il Regolamento per il reclutamento relativo ai criteri di selezione ai fini della progressione
economica orizzontale (P.E.O.) emanato con Decreto Rettorale n. 2197 del 21 ottobre
2016;

i DD.DD. n. 2454/2016 e 2563/2016 con i quali & stata indetta la procedura selettiva interna
— per titoli — per il passaggio alla posizione economica immediatamente superiore del
personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato appartenente alle categorie
B,C,D, ed EP delle aree amministrativa, amministrativa-gestionale, servizi generali e tecnici,
biblioteche, tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati e socio sanitaria;

la nota assunta in prot. al n. 74138 del 28.11.2016 con la quale si chiede alle 00.SS. ed alla
RSU lindicazione dei rappresentanti che presiederanno il Comitato di Garanzia PEO 2016;
la nota assunta in prot. al n. 78045 con la quale le 00.SS e la RSU comunicano i nominativi
designati per il Comitato di Garanzia PEO 2016;

RITENUTO opportuno procedere alla nomina del Comitato di Garanzia deputato alla valutazione

Art. 1-

delle osservazioni dei candidati riguardanti la valutazione del responsabile della Struttura;
DECRETA

il Comitato di Garanzia deputato alla valutazione delle osservazioni dei candidati
riguardanti la valutazione del Responsabile della Struttura alla procedura selettiva interna
per il passaggio alla posizione economica immediatamente superiore del personale
tecnico-amministrativo a tempo indeterminato appartenente alle categorie B,C,D, ed EP
delle aree amministrativa, amministrativa-gestionale, servizi generali e tecnici, biblioteche,
tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati e socio sanitaria, & cosi costituita:

Messina .
PRESIDENTE Prof. Francesco DE DOMENICO 27.08.1962 Direttore Generale
Siracusa .
COMPONENTE | Dott. Carmelo TROMMINO 21.04.1956 Dirigente
. cat. C area tecnica tecnico-
: ; Messina I .
COMPONENTE | Sig. Dario ORSELLI 07 08.1966 scientifica e elaborazione
00.5S e dati
Aci Catena
COMPONENTE | Dott. Rosario NICITA (CT) cat. D area biblioteche
RSU 25.07.1958
Milazzo Cat. EP area
C?E'\gg(EDT'\:\ER'\gE Dott.ssa Daniela MAIORANA (ME) amministrativa-gestionale
25.05.1963




s SR s i S e T pe——
» - gt §

@R s s Bl peswdat, |
’ wﬁg

™

LAY

-

2 Bowl v - % 5% : % .5 5 . .

ART.2. Il presente decreto %datto in due esemplari viene registrato nel repertorio generale unico
o ﬂhdeli‘htenewunﬁﬁ le viene conferito alla Direzione Generale, I'altro & conservato nel fascicolo
personale, presso il Dipartimento Amministrativo “Organizzazione e Gestione delle Risorse

Umane” .

ART.3. |l Responsabile del procedimento & la Dott.ssa Katia BOTTARI, Unita Operativa “Gestione
Amministrativa PTA” tel. 090/6768711 e-mail kbottari@unime.it.

IL DIRE RE GENERALE
(Prof. France Domenico)

]



